
Comune di Giugliano in Campania (NA) Data 20/06/2013    Pagina 2

CONTO ECONOMICO

IMPORTI

PARZIALI TOTALI COMPLESSIVI

E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI

Proventi
22) Insussistenze del passivo
23) Sopravvenienze attive
24) Plusvalenze patrimoniali

Totale proventi (e.1) (22+23+24)

Oneri
25) Insussistenze dell'attivo
26) Minusvalenze patrimoniali
27) Accantonamento per svalutazione crediti
28) Oneri straordinari
Totale oneri (e.2) (25+26+27+28)

Totale (E) (e.1-e.2)

RISULTATO ECONOMICO DELL'ESERCIZIO (A-B+/-C+/-D+/-E)

................................................,li ...................................

Il Segretario Il Legale Rappresentante
dell'Ente

Il Responsabile del
servizio finanziario

Timbro
dell'Ente

4.336.117,62
6.521.129,41

10.857.247,03

59.316.815,80

588.350,00
115.271,22

60.020.437,02

-49.163.189,99

-48.972.979,53


