Comune di Giugliano in Campania (NA)

CONTO ECONOMICO

		IMPORTI		
		PARZIALI	TOTALI	COMPLESSIVI
E) PROVENTI ED ONERI STRAORDIN	IARI			
Proventi 22) Insussistenze del passivo 23) Sopravvenienze attive 24) Plusvalenze patrimoniali Totale proventi (e.1) (22+23+24	ı)	4.336.117,62 6.521.129,41	10.857.247,03	
Oneri 25) Insussistenze dell'attivo 26) Minusvalenze patrimoniali 27) Accantonamento per svalutazion 28) Oneri straordinari Totale oneri (e.2) (25+26+27+28)	e crediti	59.316.815,80 588.350,00 115.271,22	60.020.437,02	
Totale (E) (e.1-e.2)		-	-49.163.189,99	
RISULTATO ECONOMICO DELL'ES	SERCIZIO (A-B+/-C+/-D+/-E)			-48.972.979,53
,li				
II Segretario		_	appresentante Il'Ente	

